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Coupe de France Camions
Course 4 - Race 4 (RECTIFICATIF)

Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Classement sur le nombre de tours

Clt N° Team Nom Nat  Véhicule Temps total NT Ecart 1ler Ecart prec. M. Temps Pénalité tps. cumulé
1 2 CROZIER Noél CROZIER Noél FRA MAN 00:24:53.821 12 - - 1:59.368 0
2 3  ROBINEAU Thomas ROBINEAU Thomas FRA  MAN 00:24:54.162 12 0.341 0.341 1:58.711 0
3 4  Team ARAVI MONTAGNE Lionel FRA  RENAULT 00:24:55.132 12 1.311 0.970 1:58.808 0
4 5 CROZIER Hervé CROZIER Hervé FRA  MAN 00:25:17.245 12 23.424 22113 2:03.289 0
5 39 CONTI Franck CONTI Franck FRA VOLVO 00:25:17.705 12 23.884 0.460 2:02.729 0
6 31 CHATELAIN Patrick CHATELAIN Patrick FRA IVECO 00:25:32.714 12 38.893 15.009 2:03.764 0
7 26 GARCIA IGNACIO Pedro Marco GARCIA IGNACIO Pedro Marco ESP IVECO 00:25:33.513 12 39.692 0.799 2:03.924 0
8 9  LANGUILLAT Stéphane LANGUILLAT Stéphane FRA  RENAULT 00:25:34.413 12 40.592 0.900 2:04.206 0
9 11 BASSANELLI Michel BASSANELLI Michel FRA DAF 00:25:35.134 12 41.313 0.721 2:04.037 0
10 25 BERMEJO David Marco BERMEJO David Marco ESP MAN 00:25:40.601 12 46.780 5.467 2:03.535 0
11 66 Lion Truck Racing ARDAVICHUS Artur KAZ MAN 00:25:51.521 12 57.700 10.920 2:03.150 0
12 71 OJANEN Sami OJANEN Sami FIN  IVECO 00:25:52.727 12 58.906 1.206 2:07.134 0
13 69 Team TCS ARLAUD Philippe FRA VOLVO 00:25:53.303 12 59.482 0.576 2:06.796 0
14 17 RTA Motorsport PY Guillaume FRA  RENAULT 00:26:03.812 12 1:09.991 10.509 2:05.290 0
15 12 VINCENT Arnaud VINCENT Arnaud FRA DAF (C) 00:27:00.400 12  2:06.579 56.588 2:09.300 10
16 13 DEFAYE Martial DEFAYE Martial FRA DAF 00:27:06.264 12 2:12.443 5.864 2:08.838 0
17 65 MIQUEL Christophe MIQUEL Christophe FRA SCANIA 00:25:40.047 11 1 Tr/Lap 1 Tr/Lap 2:09.550 O
18 94 RODRIGUES Manuel RODRIGUES Manuel FRA VOLVO (C) 00:26:53.975 11 1 Tr/Lap 1:13.928  2:06.101 30

Exclu de la Manche
19 7 LABADIE Jean Claude LABADIE Jean Claude FRA MAN 00:25:23.885 12 30.064 - 2:04.749 0

Exigences : 70% du nombre de tours du premier = 8 Tr/ Lap

Le Président du College / The Steward's Chairma

M. Temps : 1:58.711 (110.26 km/h), (N°3) ROBINEAU Thomas

SOUS RESERVE DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TO FINAL SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

PENALITE N°12 (10s - 1 EXCES DE VITESSE) / N°94 (30s - 2 EXCES DE VITESSE)

EXCLUSION DE LA MANCHE N° 7 - 3 OU PLUS EXCES DE VITESSE

Heure daffichage / Posting Time

Le Chronométrage / The Timekeeping
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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014

Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 4 - Race 4 Lap chart
Départ: 5 39 66 3 2 4 7 9 26 69 17 25 11 94 31 12 65 13 71

Tour 0 5 66 39 2 3 4 7 9 2 69 17 31 25 11 94 71 65 12 13

Tour 1 5 2 66 3 4 39 7 26 9 31 69 11 71 17 25 94 65 12 13

Tour 2 2 5 66 3 4 39 7 26 3 9 11 71 17 69 25 94 65 12 13

Tour 3 2 5 3 4 39 7 26 31 9 11 71 17 66 25 69 94 65 12 13

Tour 4 2 5 3 4 39 7 26 31 9 11 71 256 17 69 94 12 65 13 66

Tour 5 2 3 4 5 39 7 26 31 9 11 25 71 69 17 12 13 66 65 94

Tour 6 2 3 4 5 3 7 31 26 9 11 25 71 69 17 66 12 13 65 94

Tour 7 2 3 4 5 3 7 31 26 9 11 25 71 69 17 66 12 13 65 94

Tour 8 2 3 4 5 3 7 3 26 9 11 25 71 69 17 66 12 13 65 94

Tour 9 2 3 4 5 3 7 3 26 9 11 25 71 69 66 17 13 12 65 94

Tour10 2 3 4 5 39 7 31 26 9 11 25 71 69 66 17 13 12 65 94

Tour 11 2 3 4 5 3 7 3 26 9 11 25 71 66 69 17 13 12 65 94

Tour12 2 3 4 5 39 7 31 26 9 11 25 66 71 69 17 12 13
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Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 4 - Race 4 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 2, CROZIER Noél, Clit 1 8 17:57:43 16:56.686 2:07.708
1 17:42:55 2:08.339 2:05.546 9 17:59:50 19:03.961 2:07.275
2 17:44:59 4:12.152 2:03.813 10 18:01:56 21:09.550 2:05.589
3 17:47:03 6:16.341 2:04.189 11 18:04:00 23:13.956 2:04.406
4 17:49:06 8:19.584 2:03.243 12 18:06:04 25:17.245 2:03.289
5 17:51:09 10:22.784 2:03.200
6 17:53:15 12:28.092 2:05.308 N° 7, LABADIE Jean Claude, CIt 6
7 17:55:20 14:33.931 2:05.839 1 17:43:00 2:13.175 2:09.656
8 17:57:27 16:40.340 2:06.409 2 17:45:06 4:19.028 2:05.853
9 17:59:33 18:46.736 2:06.396 3 17:47:12 6:25.445 2:06.417
10 18:01:38 20:51.630 2:04.894 4 17:49:17 8:30.194 2:04.749
11 18:03:41 22:54.453 2:02.823 5 17:51:22 10:35.768 2:05.574
12 18:05:40 24:53.821 1:59.368 6 17:53:30 12:43.053 2:07.285
7 17:55:38 14:51.437 2:08.384
N° 3, ROBINEAU Thomas, Clt 2 8 17:57:46 16:59.226 2:07.789
1 17:42:57 2:10.567 2:07.632 9 17:59:53 19:06.601 2:07.375
2 17:45:03 4:16.522 2:05.955 10 18:01:59 21:12.779 2:06.178
3 17:47:08 6:21.652 2:05.130 11 18:04:04 23:17.870 2:05.091
4 17:49:13 8:26.041 2:04.389 12 18:06:10 25:23.885 2:06.015
5 17:51:17 10:30.078 2:04.037
6 17:53:22 12:35.672 2:05.594 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, CIt 9
7 17:55:28 14:41.698 2:06.026 1 17:43:02 2:15.118 2:11.040
8 17:57:34 16:47.577 2:05.879 2 17:45:12 4:25.918 2:10.800
9 17:59:39 18:52.427 2:04.850 3 17:47:18 6:31.058 2:05.140
10 18:01:42 20:55.333 2:02.906 4 17:49:23 8:36.861 2:05.803
11 18:03:42 22:55.451 2:00.118 5 17:51:31 10:44.143 2:07.282
12 18:05:41 24:54.162 1:58.711 6 17:53:39 12:52.542 2:08.399
7 17:55:48 15:01.204 2:08.662
N° 4, MONTAGNE Lionel, CIt 3 8 17:57:56 17:09.926 2:08.722
1 17:42:58 2:11.267 2:07.903 9 18:00:06 19:19.189 2:09.263
2 17:45:04 4:17.018 2:05.751 10 18:02:12 21:25.464 2:06.275
3 17:47:09 6:22.829 2:05.811 11 18:04:17 23:30.207 2:04.743
4 17:49:13 8:26.414 2:03.585 12 18:06:21 25:34.413 2:04.206
5 17:51:17 10:30.263 2:03.849
6 17:53:23 12:36.083 2:05.820 N° 11, BASSANELLI Michel, CIt 10
7 17:55:29 14:42.296 2:06.213 1 17:43:04 2:17.906 2:12.720
8 17:57:35 16:48.116 2:05.820 2 17:45:13 4:26.147 2:08.241
9 17:59:39 18:52.764 2:04.648 3 17:47:18 6:31.630 2:05.483
10 18:01:42 20:55.687 2:02.923 4 17:49:24 8:37.581 2:05.951
11 18:03:43 22:56.324 2:00.637 5 17:51:32 10:45.178 2:07.597
12 18:05:42 24:55.132 1:58.808 6 17:53:39 12:52.924 2:07.746
7 17:55:49 15:02.226 2:09.302
N° 5, CROZIER Hervé, Clt 4 8 17:57:58 17:11.460 2:09.234
1 17:42:55 2:08.105 2:05.939 9 18:00:06 19:19.990 2:08.530
2 17:45:01 4:14.605 2:06.500 10 18:02:12 21:25.990 2:06.000
3 17:47:07 6:20.993 2:06.388 11 18:04:18 23:31.097 2:05.107
4 17:49:12 8:25.824 2:04.831 12 18:06:22 25:35.134 2:04.037
5 17:51:19 10:32.919 2:07.095
6 17:53:28 12:41.214 2:08.295
7 17:55:35 14:48.978 2:07.764
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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014

Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 4 - Race 4 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 12, VINCENT Arnaud, Clt 16 8 17:58:04 17:17.729 2:08.692
1 17:43:11 2:24.391 2:17.886 9 18:00:13 19:26.189 2:08.460
2 17:45:20 4:33.691 2:09.300 10 18:02:19 21:32.680 2:06.491
3 17:47:30 6:43.198 2:09.507 11 18:04:24 23:37.066 2:04.386
4 17:49:40 8:53.079 2:09.881 12 18:06:27 25:40.601 2:03.535
5 17:51:49 11:02.383 2:09.304
6 17:54:04 13:17.556 2:15.173 N° 26, GARCIA IGNACIO Pedro Marco, Clt 8
7 17:56:20 15:33.027 2:15.471 1 17:43:00 2:13.946 2:09.672
8 17:58:36 17:49.198 2:16.171 2 17:45:06 4:20.005 2:06.059
9 18:00:53 20:06.363 2:17.165 3 17:47:13 6:26.268 2:06.263
10 18:03:09 22:22.066 2:15.703 4 17:49:18 8:31.813 2:05.545
11 18:05:23 24:36.680 2:14.614 5 17:51:26 10:39.540 2:07.727
12 18:07:37 26:50.400 2:13.720 6 17:53:38 12:51.335 2:11.795
7 17:55:47 15:00.147 2:08.812
N° 13, DEFAYE Martial, Clt 17 8 17:57:56 17:09.344 2:09.197
1 17:43:11 2:24.754 2:16.227 9 18:00:05 19:18.099 2:08.755
2 17:45:23 4:36.179 2:11.425 10 18:02:11 21:24.800 2:06.701
3 17:47:33 6:46.481 2:10.302 11 18:04:16 23:29.589 2:04.789
4 17:49:43 8:56.479 2:09.998 12 18:06:20 25:33.513 2:03.924
5 17:51:55 11:08.488 2:12.009
6 17:54:08 13:21.235 2:12.747 N° 31, CHATELAIN Patrick, Clt 7
7 17:56:20 15:33.787 2:12.552 1 17:43:02 2:15.433 2:10.365
8 17:58:36 17:49.558 2:15.771 2 17:45:08 4:21.707 2:06.274
9 18:00:48 20:01.566 2:12.008 3 17:47:16 6:29.471 2:07.764
10 18:02:59 22:12.031 2:10.465 4 17:49:22 8:35.017 2:05.546
11 18:05:07 24:20.869 2:08.838 5 17:51:28 10:41.330 2:06.313
12 18:07:53 27:06.264 Pit In 6 17:53:37 12:50.011 2:08.681
7 17:55:45 14:58.798 2:08.787
N° 17, PY Guillaume, Clt 15 8 17:57:55 17:08.879 2:10.081
1 17:43:07 2:20.240 2:15.576 9 18:00:04 19:17.668 2:08.789
2 17:45:16 4:29.339 2:09.099 10 18:02:11 21:24.241 2:06.573
3 17:47:24 6:37.397 2:08.058 11 18:04:15 23:28.950 2:04.709
4 17:49:34 8:47.032 2:09.635 12 18:06:19 25:32.714 2:03.764
5 17:51:45 10:58.043 2:11.011
6 17:53:56 13:09.929 2:11.886 N° 39, CONTI Franck, Clt 5
7 17:56:07 15:20.797 2:10.868 1 17:42:59 2:12.727 2:10.109
8 17:58:18 17:31.491 2:10.694 2 17:45:04 4:17.945 2:05.218
9 18:00:29 19:42.930 2:11.439 3 17:47:11 6:24.332 2:06.387
10 18:02:38 21:51.478 2:08.548 4 17:49:15 8:28.868 2:04.536
11 18:04:45 23:58.522 2:07.044 5 17:51:21 10:34.037 2:05.169
12 18:06:50 26:03.812 2:05.290 6 17:53:28 12:41.757 2:07.720
7 17:55:36 14:49.876 2:08.119
N° 25, BERMEJO David Marco, Clt 11 8 17:57:44 16:57.186 2:07.310
1 17:43:07 2:20.995 2:15.909 9 17:59:51 19:04.675 2:07.489
2 17:45:17 4:30.484 2:09.489 10 18:01:57 21:10.105 2:05.430
3 17:47:24 6:37.860 2:07.376 11 18:04:01 23:14.976 2:04.871
4 17:49:31 8:45.008 2:07.148 12 18:06:04 25:17.705 2:02.729
5 17:51:38 10:51.092 2:06.084
6 17:53:46 12:59.931 2:08.839
7 17:55:56 15:09.037 2:09.106
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Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 4 - Race 4 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 65, MIQUEL Christophe, Clt 18 9 18:00:15 19:28.565 2:09.253
1 17:43:10 2:23.375 2:17.090 10 18:02:24 21:37.338 2:08.773
2 17:45:19 4:32.925 2:09.550 11 18:04:32 23:45.593 2:08.255
3 17:47:30 6:43.090 2:10.165 12 18:06:39 25:52.727 2:07.134
4 17:49:41 8:54.649 2:11.559
5 17:51:59 11:12.978 Pit In N° 94, RODRIGUES Manuel, Cit 19
6 17:54:56 14:09.553 2:56.575 1 17:43:09 2:22.965 2:17.328
7 17:57:14 16:27.713 2:18.160 2 17:45:18 4:31.608 2:08.643
8 17:59:32 18:45.075 2:17.362 3 17:47:28 6:41.190 2:09.582
9 18:01:52 21:05.373 2:20.298 4 17:49:35 8:48.483 2:07.293
10 18:04:10 23:23.138 2:17.765 5 17:53:37 12:50.385 Pit In
11 18:06:27 25:40.047 2:16.909 6 17:56:32 15:45.105 2:54.720
7 17:58:41 17:54.550 2:09.445
N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt 12 8 18:00:51 20:04.652 2:10.102
1 17:42:56 2:09.990 2:07.557 9 18:02:58 22:11.290 2:06.638
2 17:45:02 4:16.019 2:06.029 10 18:05:04 24:17.391 2:06.101
3 17:47:24 6:37.774 Pit In 11 18:07:10 26:23.975 2:06.584
4 17:49:52 9:05.603 2:27.829
5 17:51:56 11:09.259 2:03.656
6 17:54:04 13:17.293 2:08.034
7 17:56:13 15:26.126 2:08.833
8 17:58:19 17:32.318 2:06.192
9 18:00:26 19:39.324 2:07.006
10 18:02:30 21:43.259 2:03.935
11 18:04:33 23:46.409 2:03.150
12 18:06:38 25:51.521 2:05.112
N° 69, ARLAUD Philippe, CIt 14
1 17:43:03 2:16.513 2:12.167
2 17:45:16 4:29.737 2:13.224
3 17:47:25 6:38.773 2:09.036
4 17:49:34 8:47.818 2:09.045
5 17:51:42 10:55.452 2:07.634
6 17:53:50 13:03.500 2:08.048
7 17:55:58 15:11.353 2:07.853
8 17:58:06 17:19.797 2:08.444
9 18:00:16 19:29.596 2:09.799
10 18:02:24 21:37.770 2:08.174
11 18:04:33 23:46.507 2:08.737
12 18:06:40 25:53.303 2:06.796
N° 71, OJANEN Sami, Clt 13
1 17:43:05 2:18.911 2:13.190
2 17:45:15 4:28.152 2:09.241
3 17:47:22 6:36.011 2:07.859
4 17:49:31 8:44.855 2:08.844
5 17:51:40 10:53.431 2:08.576
6 17:53:49 13:02.264 2:08.833
7 17:55:56 15:09.993 2:07.729
8 17:58:06 17:19.312 2:09.319
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